



Radom, lipiec 2024 roku

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
z siedzibą w RADOMIU

**Policjantki, Policjanci,  
Pracownicy Policji**

*Szanowni Panstwo,  
Koleżanki i Koleżego,*

*Święto Policji to dla każdego policjanta i pracownika Policji dzień szczególny, a dla mnie wyjątkowa okazja, aby w sposób uroczysty złożyć serdeczne podziękowania i przekazać słowa uznania dla Waszej ciężkiej, pełnej poświęcenia służby i pracy.*

*To dla mnie zaszczyt i honor, że mogę dziś stać na czele ludzi, dzięki którym mieszkańcy Mazowsza mogą się czuć bezpiecznie, świadomi faktu, że w każdej chwili staniecie na wysokości zadania i udzielicie im niezbędnego wsparcia - bo nie boicie się nawet najtrudniejszych zadań, także tych, od których zależy zdrowie i życie. Zapobiegacie przestępczości, wykrywacie sprawców naruszeń prawa, pomagacie w potrzebie - to niezwykle ważne w obliczu niełatwej, dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości w kraju i za granicami naszego państwa.*

*W tym dniu nie sposób zapomnieć o pracownikach Policji. Wasza ciężka praca, profesjonalizm i zaangażowanie stanowią ogromne wsparcie dla funkcjonariuszy. Z wielkim szacunkiem odnoszę się do realizowanych przez Was zadań i nieustannej gotowości do doskonalenia. Wasza wiedza oraz umiejętności sprawiają, że nasza formacja stale się rozwija i wychodzi*


*naprzeciw społecznym oczekiwaniom, co przekłada się na bezpieczeństwo wszystkich obywateli.*

*Proszę także o przekazanie moich najserdeczniejszych podziękowań oraz wyrazów szacunku Państwa rodzinom i najbliższym, którzy wspierają Was w codziennej służbie i pracy.*

*Mam świadomość, że nie byłoby to wszystko jednak możliwe bez wsparcia i współpracy tych, którym najbardziej zależy na zapewnieniu bezpieczeństwa naszym mieszkańcom. Szczególne słowa uznania kieruję do administracji rządowej, samorządów, stowarzyszeń, fundacji, organizacji związkowych policjantów i pracowników Policji, a także przedstawicieli duchowieństwa, wspierających nasze inicjatywy. Wasza działalność, wiedza i doświadczenie, to nieocenione wsparcie w organizacji naszych działań. Za efektywną współpracę pragnę podziękować reprezentantom zaprzyjaźnionych służb i instytucji. Dzięki wspólnym działaniom jesteśmy w stanie zrobić więcej dla dobra naszego kraju i obywateli.*

*Najserdeczniejsze życzenia i podziękowania za długoletnią, pełną poświęcenia służbę i pracę pragnę złożyć także emerytom i rencistom policyjnym.*

*W tym wyjątkowym dniu życzę wszystkim funkcjonariuszom i pracownikom Policji, a w szczególności bohaterom dzisiejszej uroczystości – odznaczonym, awansowanym i wyróżnionym, aby każdy dzień służby i pracy przynosił Wam osobistą satysfakcję i zadowolenie, a Wasze działania spotykały się z uznaniem i życzliwością.*

  
**nadinsp. Waldemar WOŁOWIEC**